mmnla-na DO VYEREADOR

Wââ? d& csºªãc(âé
Fim T * Wiaiaçae NM

m: U-Js -.A-u LIHA
Eremimioo gosidFaebeieeto U sicatamdodd a --:I

-

INDICAÇÃO Nº: |72023 | brªám RÁ WMCH— AL DE l.rwª!ªl-nl;
%Pro ocole sennº — 6E

Excelentíssimo senhor ; EM a / U ªõfíª_í?º I
Vereador Edson Agostinho de Castro Carneiro %_&º&m_ p

RET o E
E0 RESN a

DD Presidente da Câmara Municipal de Mariana-MG

O vereador que esta subscreve requer que a tramitação regimental, seja

encaminhada ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a seguinte indicação:

LIMPEZA E CAPINA DO CÓRREGO LOCALIZADO NA RUA CONEGO AMANDO 247

FUNDOS BAIRRO CHACARA.

Justificativa

A solicitação se faz necessária pois o local está tomado pelo mato alto o

que vem trazendo transtornos para os moradores. Com o objetivo de evitar

acidentes com animais peçonhentos, garantir a segurança dos moradores,

bem como evitar a propagação do mosquito da dengue.

Mariana, 09 de novembro 2023.

Atenciosamente,

GARINETE DO VEREADOR

urvero da Saúde
Siia Tsaatítico 110 r.--º-.—a' , iiic RA
Fbn ªi%à iz ASRTIRA
Blh d aeleaaih iic aal pc usi